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Procurement Department

ADDENDUM #1
To: 1105-954-54-3534
RFQ to Paint the Corridors at Fair Avenue
Date: June 17,2011

Question 1: Do the doors in the hallways need to be painted?
Answer 1: No, only the hallways are to be painted.

Question 2: Does the laundry room and hallway in front of the elevators need to be
painted?
Answer 2: No, only the hallways are to be painted.

Question 3: Can | get a contact number to the person in charge of maintenance at the
building?
Answer 3. There will not be a pre bid meeting for this project.

By: Cail Lettams Date: June 17, 2011

Procurement Supervisor
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